
HP No.90 Yellow Printhead and Cleaner

cena vč DPH: 6560 Kč
cena bez DPH: 5421.83 Kč

Kód zboží (ID): 43135

PN: C5057A

Záruka: 24 měsíců

Inteligentní volba. Tiskové hlavy s dlouhou životností a čističe tiskových hlav HP 90
spolupracují s tiskárnami HP Designjet 4000 a přinášejí rychlý, spolehlivý a
ekonomický provoz. Získejte konzistentně mimořádné výsledky od přesných
čárových výkresů až po barevné obrázky fotografické kvality. Tiskové hlavy a čističe
tiskových hlav HP 90 vytvářejí konzistentní výsledky od přesných čárových výkresů
až po barevné obrázky fotografické kvality. Inteligentní tisková technologie HP
Smart v tiskových hlavách HP, inkoustových kazetách a tiskárně optimalizuje kvalitu
tisku. Spolehlivost šetří čas a zvyšuje produktivitu. Oceníte tisk s nenáročnou
údržbou. Tiskové hlavy a čističe tiskových hlav HP 90 jsou součástí
velkoformátového tiskového systému navrženého pro efektivní provoz a snadnou
instalaci. Hardwarová kompatibilita: tiskárny řady HP Designjet 4000/4500
Inkoustová kapka: 5 pl

<div style="white-space:pre-wrap;">Inteligentní volba. Tiskové hlavy s dlouhou
životností a čističe tiskových hlav HP 90 spolupracují s tiskárnami HP Designjet
4000 a přinášejí rychlý, spolehlivý a ekonomický provoz. Získejte konzistentně
mimořádné výsledky od přesných čárových výkresů až po barevné obrázky
fotografické kvality. Tiskové hlavy a čističe tiskových hlav HP 90 vytvářejí
konzistentní výsledky od přesných čárových výkresů až po barevné obrázky
fotografické kvality. Inteligentní tisková technologie HP Smart v tiskových hlavách
HP, inkoustových kazetách a tiskárně optimalizuje kvalitu tisku. Spolehlivost šetří
čas a zvyšuje produktivitu. Oceníte tisk s nenáročnou údržbou. Tiskové hlavy a
čističe tiskových hlav HP 90 jsou součástí velkoformátového tiskového systému
navrženého pro efektivní provoz a snadnou instalaci. Hardwarová kompatibilita:



tiskárny řady HP Designjet 4000/4500 Inkoustová kapka: 5 pl</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

